
Das Urheberrecht an dieser Zeichnung
verbleibt der Firma Nosag AG.
Nicht genehmigte Verwendung ist strafbar
und macht schadenersatzpflichtig.
Alle Daten unterstehen dem Schutzrecht
nach DIN 34 bzw. ISO 16016

Gepr.

Werkstoff:

Benennung:

Artikelnummer:

Dateiname:

Maßstab: Masse:

Blatt/von Blatt

/

22.02.2017 WinterP

 

LW2.0016.xxx_Klappgriff 600mm mit Bodenstütze

1 1

Norm.

Halbzeug:

Oberfläche:

Bear.    Kanten
   DIN ISO
     13715

mit Bodenstütze

LW2.0016.xxx

poliert oder matt gebürstet

(Ers.f.:) (Ers.d.:)

   Algemeintol.
      DIN ISO
     2768-sg

Index

C

Klappgriff Wechselplatte 600

C Variante Bodenstütze zum anschrauben eingefügt 13.04.21 M.Schwan
B Doppelseitiges Klebeband eingefügt 12.10.17 M.Schwan
A Tausch Wechselplatte, Laschen, Applikation 21.02.17 P.Winter

Zust. Art der Änderung Datum Name

No
sa

g 
AG

 r
es

er
ve

s 
al

l r
ig

ht
s 

re
ga

rd
ing

 t
hi

s 
do

cu
me

nt
. I

n 
pa

rt
icu

la
r 

No
sa

g 
AG

 r
es

er
ve

s 
al

l r
ig

ht
s 

re
ga

rd
in

g 
pa

te
nt

s,
ut

ili
ty

 m
od

el
s, 

de
sig

n 
mo

de
ls

 o
r 

ap
pl

ica
tio

ns
 f

or
 s

uc
h 

rig
ht

s. 
An

y 
co

py
ing

, d
ist

rib
ut

io
n, 

us
e 

or
 d

isc
lo

su
re

 o
f 

al
l o

r 
pa

rt
 o

f 
th

is
do

cu
me

nt
 o

r 
al

l o
r 

pa
rt

 o
f 

its
 c

on
te

nt
 is

 s
tr

ict
ly

 p
ro

hi
bi

te
d, 

un
le

ss
 a

ut
ho

riz
ed

 b
y 

th
e 

pr
io

r 
wr

itt
en

 e
xp

lic
it 

co
ns

en
t 

of
No

sa
g 

AG
 in

 e
ac

h 
ca

se
. A

ny
 b

re
ac

h 
of

 t
he

se
 r

es
tr

ict
io

ns
 e

nt
itl

es
 N

os
ag

 A
G 

to
 f

ul
l i

nd
em

ni
fic

at
io

n

1: -

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

A2

Lfd. Nr. Menge Benennung Zeichnungsnummer Material

1 1 IPL-IP Befestigungsplatte Klappgriff 630 040 21 / 22

2 1 Achse 52 703 001 50 1.4305

3 1 IPL-IP Gelenk mit Verbinder 630 040 16 / 18

4 1 IPL/VIG Gummipuffer für Klappgriff 708 002 37 Gummi

5 2 Gleitbuchse KT153 Spezialkunststoff

6 2 Wellenfeder 707 003 86  /  DN914 SS304 spring steel

7 2 Gleitbelag 707 003 65 ABS

8 2 Senkkopfschraube M8x20 ISO 10642  /  DS230 A2

9 2 Anschlag 630 011 10

10 2 Senkkopfschraube M4x10 ISO 10642  /  DS107 A2

11 2 Abdeckkappe 707 003 73 / 74 1.4301

12 1 Rohrbügel 600 701 006 67 1.4301

13 1 Gelenkstück 703 002 17 1.4305

14 1 Rohr für Klappgriff 701 010 10 1.4301

15 1 Achse für Bodenstütze 703 002 28 1.4305

16 2 Madenschraube M6x4 ISO 4026  /  DS161 A2

17 1 M8 Expanderbuchse mit Bund DN334 ABS

18 1 Gelenkfuß mit Schraube M8x50 DN340 Kunststoff / Edelstahl

19 1 Zylinderschraube M5x16 DIN 912  /  DS004 A2

20 1 Wandplatte 707 003 68 1.4301

21 2 Gewindestift m. Zapfen M8x14 ISO 4028  /  DS492 A2

110

25
0

600

12
5

100 207

22O x1,5
32

O
x1

,5

130

74
0

30
,5

A

EINZELHEIT A

Flowdrill M5
Unterseite
Rohrbügel

70

90
90

9O

Bohrbild


